



J.B.B. Holding ApS

Koldkilde 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 28659121

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2020

Jakob Bjørn Brandstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.B.B. Holding ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28659121

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jakob Bjørn Brandstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabet er herudover engageret i ejendomsrelaterede aktiviteter, samt konsulentydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.145 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.512.325	1.445.095
Af- og nedskrivninger		(82.447)	(26.920)
Driftsresultat		1.429.878	1.418.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.235.004	1.135.939
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(43.928)
Andre finansielle indtægter	1	292.663	1.090.008
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(164.940)	(100.446)
Andre finansielle omkostninger	2	(372.724)	(197.074)
Resultat før skat		2.419.881	3.302.674
Skat af årets resultat	3	(274.752)	(508.846)
Årets resultat		2.145.129	2.793.828
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		2.089.829	2.739.828
Resultatdisponering		2.145.129	2.793.828

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		9.198.955	9.254.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.920	53.840
Materielle aktiver	4	9.225.875	9.308.322
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.070.507	3.135.503
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.109.987	0
Finansielle aktiver	5	8.180.494	3.135.503
Anlægsaktiver		17.406.369	12.443.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.047.037	6.949.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		748.682	412.181
Andre tilgodehavender		1.712	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		300.953	220.682
Tilgodehavender		7.098.384	7.582.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.079	101.447
Værdipapirer og kapitalandele		125.079	101.447
Likvide beholdninger		191.105	1.434.267
Omsætningsaktiver		7.414.568	9.118.108
Aktiver		24.820.937	21.561.933

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.357.155	2.598.003
Overført overskud eller underskud		12.675.837	9.345.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		14.213.292	12.122.163
Udskudt skat		37.000	20.000
Hensatte forpligtelser		37.000	20.000
Skyldig selskabsskat		389.552	519.537
Langfristede gældsforpligtelser		389.552	519.537
Deposita		316.443	284.170
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.811	39.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.166.327	3.358.026
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.230.975	4.522.123
Skyldig selskabsskat		412.537	151.844
Anden gæld		0	529.259
Kortfristede gældsforpligtelser		10.181.093	8.900.233
Gældsforpligtelser		10.570.645	9.419.770
Passiver		24.820.937	21.561.933
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.598.003	9.345.160	54.000	12.122.163
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.475.852)	2.475.852	0	0
Årets resultat	0	1.235.004	854.825	55.300	2.145.129
Egenkapital ultimo	125.000	1.357.155	12.675.837	55.300	14.213.292

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	252.506	68.131
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	16.488	12.181
Dagsværdireguleringer	23.669	21.535
Øvrige finansielle indtægter	0	988.161
	292.663	1.090.008

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	372.724	197.074
	372.724	197.074

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	243.963	471.173
Ændring af udskudt skat	17.000	19.000
Regulering vedrørende tidligere år	13.789	18.673
	274.752	508.846

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	9.254.482	134.600
Kostpris ultimo	9.254.482	134.600
Af- og nedskrivninger primo	0	(80.760)
Årets nedskrivninger	0	(26.920)
Årets afskrivninger	(55.527)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.527)	(107.680)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.198.955	26.920

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000	62.500
Tilgange	0	4.109.987
Kostpris ultimo	175.000	4.172.487
Opskrivninger primo	2.960.503	(62.500)
Andel af årets resultat	1.235.004	0
Udbytte	(300.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.895.507	(62.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.070.507	4.109.987

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i en af selskabets ejendomme pantsat ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. Ejerpantebrevet er pantsat i selskabets egen beholdning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør pr. 30.06.2020 i alt 4.016 t.kr.
